
Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 

испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07X4422XX #0028 05.01 11:09 Апарат за пица ARIETE Party time

2 07X8214XX #0221 02.01 14:29 Апарат за пица ARIETE Party time

3 07X3322XX #0148 08.01 13:07 Апарат за пица ARIETE Party time

4 07X2939XX #0201 04.01 14:26 Апарат за пица ARIETE Party time

5 07X5073XX #0251 04.01 16:25 Апарат за пица ARIETE Party time

6 07X3581XX #0313 05.01 14:50 Миксер со сад BEKO HMM 62444W

7 07X7408XX #0334 05.01 19:07 Пакет Жито Лукс производи

8 07X6776XX #0128 06.01 10:35 Пакет Жито Лукс производи

9 07X2134XX #0132 06.01 13:12 Пакет Жито Лукс производи

10 07X3572XX #0154 03.01 18:00 Пакет Жито Лукс производи

11 07X2950XX #0170 03.01 15:36 Пакет Жито Лукс производи

12 07X3092XX #0028 02.01 11:02 Пакет Жито Лукс производи

13 07X6020XX #0146 06.01 14:50 Пакет Жито Лукс производи

14 07X3978XX #0047 30.12 12:07 Пакет Жито Лукс производи

15 07X8924XX #0263 26.12 20:03 Пакет Жито Лукс производи

16 07X5720XX #0123 05.01 19:10 Пакет Жито Лукс производи

17 07X4275XX #0050 03.01 10:36 Пакет Жито Лукс производи

18 07X8638XX #0150 03.01 13:36 Пакет Жито Лукс производи

19 07X5563XX #0072 03.01 13:06 Пакет Жито Лукс производи

20 07X3284XX #0188 31.12 15:23 Пакет Жито Лукс производи

21 07X4470XX #0547 05.01 20:05 Пакет Жито Лукс производи

22 07X3678XX #0306 06.01 15:00 Пакет Жито Лукс производи

23 07X5858XX #0129 30.12 15:59 Пакет Жито Лукс производи

24 07X8413XX #0260 05.01 16:13 Пакет Жито Лукс производи

25 07X2395XX #0040 03.01 12:26 Пакет Жито Лукс производи

26 07X3463XX #0102 16.12 12:02 Пакет Жито Лукс производи

27 07X2186XX #0166 03.01 11:46 Пакет Жито Лукс производи

28 07X4004XX #0097 05.01 12:29 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од петтото извлекување на наградите од наградната игра 

„ДЕНЕС E ДEHOT 3A ABAHТУРА! KУПИ БРАШНО И ОСВОЈ ПАТУВАЊЕ“,

одржано на 09.01.2026  


